
                    Ceník služeb  -  Kominictví KRYŠTOF 

 
Čištění komínu na tuhá paliva, výběr sazí, kontrola komínu, vystavení   

kontrolní zprávy dle nařízení vlády č 320/2015 sb.                                                

                                                              500,- 
 

Další čištění v daném období dle nařízení vlády 320/2015 sb.  

                                                              250,- 
Čištění komínu na plynná paliva, kontrola jímače kondenzátu, kontrola komínu, vystavení 

kontrolní zprávy dle nařízení vlády č.320/2015 sb.     

                                                              500,- 
 

Čištění společného komínu pro vytápění více bytových jednotek včetně čištění odtahu a 

výběru sazí (3 a více jednotek, školy, školky a budovy s kotlem o výkonu vyšším než 50 

kw),dále pak čištění kouřové cesty k speciálním zařízením, včetně vystavení kontrolní zprávy 

dle nařízení vlády č. 320/2015  sb. 

                                                                        900,- 

Čištění kamen a kotle na tuhá paliva dle výkonu a obtížnosti 

                                                             500,- až 1000,- 

Měření CO                                                                       

                                                            250,- 
Prohlídka průduchu inspekční kamerou 

 400,- 
Strojové odstranění dehtu                                                                                                                                                                

                                                     400,-  1m                          

 

 

 

DOPRAVU K ZÁKAZNÍKOVI NEÚČTUJEME                       

 

 

                                            

 

 

 
 


